Управление образованием

администрации муниципального образования Тбилисский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

имени Героя Советского Союза

Грецкого Владимира Ивановича

ПРИКАЗ

От 28 марта 2023 года                                                                                 № 342

х. Марьинский

Об обеспечении реализации программы «Система профилактики учебной

неуспешности» в МБОУ «СОШ № 8»

В соответствии с приказом управления образование администрации

муниципального образования Тбилисский район № 731 от 30.12.2022 года « Об

обеспечении реализации муниципальной программы «Повышение качества

образования» на 2023-2025 годы, повышения качества образования МБОУ

«СОШ № 8» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Администрации МБОУ «СОШ № 8» создать рабочую группу по разработке

программы «Системы профилактики учебной неуспешности МБОУ «СОШ

№ 8»  (далее Система профилактики)

2. Назначить Безрук О.В. , заместителя директора по УВР,  ответственным за

контроль по реализации мероприятий Системы профилактики.

3. Назначить Кузьминскую Н.В., ответственного за методическую работу,

ответственным за осуществление консультационной, методической

поддержки участников Системы профилактики.

4. Ясагашвили М.У, специалисту ответственному за ведение сайта МБОУ

«СОШ № 8», разместить на сайте школы  программу Системы

профилактики.

5. Своевременно предоставлять информацию по запросам управления

образованием Тбилисский район.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «СОШ № 8»                                       О.В. Безрук

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

Приказом и.о. директора

МБОУ «СОШ № 8»

От  28.03.2023 № 342

Рабочая  группа

по программе «Система профилактики учебной неуспешности

МБОУ «СОШ № 8».

Трайц В.В. Директор МБОУ «СОШ № 8»

Безрук О.В. Заместитель директора по УВР

Образ А.С. Заместитель директора по ВР

Кузьминская Н.В. Ответственный за методическую работу

Якимова А.В. Педагог-психолог

Ясагашвили М.У. Ответственный за ведение сайта